



DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Správa uranových ložisek
ul. 28 října 184
261 13 Příbram

Objednávka č. 4510073694
Datum vystavení: 07.06.2017

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Správa uranových ložisek
28. října 184
261 13 Příbram

Dodavatel:
OFFICE DEPOT s.r.o.
Floriánova 2461
253 01 Hostivice

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: MS Praha, oddíl A, vložka 27458
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0404327843/0300

IČO: 64942503 DIČ: CZ64942503

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED]

Požaduje/Kontakt: [REDACTED]

Dodací lhůta: 16.06.2017 Místo dodání: ŘOZ-OVT

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturysul@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlužení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlužení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
TONER HP CE320A ČERNÝ 198.517 T Kazeta tonerová HP CE320AD, černá, dvojbalení 5x	Kus	1.689,50	10	16.895,00
TONER HP CE322A ŽLUTÝ	Kus	1.416,33	5	7.081,65
TONER HP CE321A MODRÝ	Kus	1.416,33	5	7.081,65
TONER HP CE323A ČERVENÝ 197.190 T Kazeta tonerová HP CF371AM, CMY - trojbalení 5x	Kus	1.416,33	5	7.081,65
TONER HP CE310A ČERNÝ 991.527 Kazeta tonerová HP CE310AD/126A, černá, dvojbalení 5x 1x dvojbalení dodají !!!! -----	Kus	1.214,50	8	9.716,00
TONER HP CE311A AZUROVÝ	Kus	1.326,33	5	6.631,65
TONER HP CE312A ŽLUTÝ	Kus	1.326,33	5	6.631,65
TONER HP CE313A PURPurový 951.707 T Kazeta tonerová HP CF341A/126A, CMY-trojbalení 5x	Kus	1.326,33	5	6.631,65
TONER HP CE285A ČERNÝ 494.466 Kazeta tonerová HP CE285AD/85A, černá, dvojbalení 5x sklad 301 SKLADOVÁ ZÁSOBA [REDACTED]	Kus	1.574,50	10	15.745,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
---	----	---------	----------	----------------

Celková hodnota bez DPH CZK

83.495,90

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele: